
Pulse Shpk
VITI  2023

Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA Viti 2023
1 Aktivet  monetare

3 Banka
4

Nr E M E R T I M I Vlera ne Kursi Vlera Lek
valute fund vitit

 BKT Lek 38,085.85  1 38,085.85  

 BKT EUR 35.71 103.88 3,709.55    

Totali 41,795.40  

5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
71 4 Rezervat statutore Nuk ka 
72 5 Rezervat ligjore Nuk ka 
73 6 Rezervat e tjera Nuk ka 
74 7 Fitimet e pa shperndara 0
75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Fitimi i ushtrimit Leke 759,775
Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
Fitimi para tatimit Leke 759,775
Tatimi mbi fitimin Leke 113,966

Shënime të tjera shpjegeuse

Pasqyrat financiare jane pregatitur  nga te dhenat ne dispozicion qe jane statementet e bankes 
dhe faqja e sistemit tatimor.
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